12-4003-0-BH  5,00 UN  96859.6850 21.00 19371.9370Alarma de línea energizada a dist. ALED 3 ESPA?OL con pilas - 

Detalle de Impuestos

Indicador

VAT type

Tasa %

Rate

Neto

Amount ecl. VAT
Importe

VAT Amount

IVA 21%  21,00  20.340,53 890,50

SubTotal  96.859,69ARS

Total IVA/VAT:  20.340,53ARS

Total:  117.200,22ARS

Son Peso argentino: Ciento Diecisiete Mil Doscientos Con 22/100

Sus Contactos/Your Contacts

Sales representative: Sebastian Caruso

Tel/Fax:

Mail: scaruso@comulsa.com

Customer service contact::

Tel/Fax:

Mail:

CARUSO Santiago

Datos Bancarios/Bank Information

HSBC BANK ARGENTINA S.A. AR

CBU 1500054100030036775728